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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E q r h i t  qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te t ij, bashkEshortitles dhe te Emijeve 
rnadhore, ne ba* tE Ligjit nr.9049, dati 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontmllin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per pmdalimin e konfliktit t6 interesave ne ushkimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, dae 9.2.2006 dhe nE ligjh nr.9529, date 1 1,5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEKESAVE 

Emri Atcsia Mbiemri 

i 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e crnerimit nc  
funksionin yi! kryen 

Data c dorezimit tE 
deklarates 

NE bazE E pfkb 5 tE nenitt 14, tZ  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Pfr parandalimin e 
konfliktit te interesave nC ushtrirnin e fhnksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  1 
Lnspektoratin e LartE tE Deklaridt dhe Kontrouit tii Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - lnspektori i PGrgjfthshEm i ILDKP-se, q E  tE verifikojnc 
a% tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, iateresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE ne em& dhe pZr IlogarinE time, tZ  bashkiishortit les dhe t8 
@mij Eve 














